

M B Holding ApS
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 30 49 76 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M B Holding ApS Tranebærvej 46 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 49 76 86
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Bruhn Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Murer/Tømrerfirma Uldahl & Bruhn ApS, Brabrand Bruhn's Ejendomme ApS, Brabrand Top Cement Aarhus ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringer i datterselskaber, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	786.457	264.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.814	0
Andre finansielle indtægter	7.141	10.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.326	-2.927
Resultat før skat	789.711	265.932
Skat af årets resultat	-924	-440
Årets resultat	788.787	265.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.124	128.613
Udbytte for regnskabsåret	115.000	110.600
Overføres til overført resultat	20.663	26.279
Disponeret i alt	788.787	265.492

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.155.661	502.537
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.155.661</u>	<u>502.537</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.155.661</u>	<u>502.537</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.654	123.191
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		311.542	116.820
2 Andre tilgodehavender		<u>399.577</u>	<u>356.208</u>
Tilgodehavender i alt		<u>804.773</u>	<u>596.219</u>
Likvide beholdninger		<u>579</u>	<u>3.953</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>805.352</u>	<u>600.172</u>
Aktiver i alt		<u>1.961.013</u>	<u>1.102.709</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.327	319.203
Overført resultat	359.567	338.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.571.894</u>	<u>893.707</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	218.896	82.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.896</u>	<u>82.010</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.714	52.000
Selskabsskat	77.010	19.700
Anden gæld	26.499	50.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.223</u>	<u>126.992</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>389.119</u>	<u>209.002</u>
 Passiver i alt	<u>1.961.013</u>	<u>1.102.709</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	190.590	312.625	108.000	736.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	128.613	26.279	110.600	265.492
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	319.203	338.904	110.600	893.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	653.124	20.663	115.000	788.787
	125.000	972.327	359.567	115.000	1.571.894

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.278	2.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.048</u>	<u>927</u>
	<u>3.326</u>	<u>2.927</u>

2. Andre tilgodehavender

Af samlede tilgodehavende forfalder 180 t.kr. til betaling efter et år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 437 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 834 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.